

Grønne Hjem Gentofte ApS
Jægersborg Alle 172, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 24 29 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017..

Boje Aagaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønne Hjem Gentofte ApS

Jægersborg Alle 172

2820 Gentofte

Telefon: 39 65 82 13

Hjemmeside: www.groenehjemgentofte.dk

CVR-nr.: 35 24 29 96

Stiftet: 15. maj 2013

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Boje Aagaard Pedersen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Skovlundegård Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive havecenter og planteskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.671 t.kr. mod 5.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.671.017	5.042.796
1 Personaleomkostninger	-4.606.348	-3.374.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-816.852	-774.183
Andre driftsomkostninger	-46.631	0
Driftsresultat	201.186	894.197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.624	0
Andre finansielle indtægter	500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.203	-239.831
Resultat før skat	41.107	654.366
3 Skat af årets resultat	-17.597	-163.540
Årets resultat	23.510	490.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.510	490.826
Disponeret i alt	23.510	490.826

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526.469	824.208
6 Indretning af lejede lokaler	1.175.488	1.510.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.701.957</u>	<u>2.334.919</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.741.957</u>	<u>2.394.919</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.834.376	2.186.197
Varebeholdninger i alt	<u>2.834.376</u>	<u>2.186.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.762	336.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.702.261	54.593
Udskudte skatteaktiver	200.312	123.981
Andre tilgodehavender	212.023	75.978
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.780
Periodeafgrænsningsposter	40.361	27.587
Tilgodehavender i alt	<u>3.489.719</u>	<u>635.699</u>
Likvide beholdninger	30.841	41.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.354.936</u>	<u>2.863.703</u>
Aktiver i alt	<u>8.096.893</u>	<u>5.258.622</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	80.000	80.000
10 Overført resultat	50.632	27.122
Egenkapital i alt	<u>130.632</u>	<u>107.122</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	966.830	894.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>966.830</u>	<u>894.672</u>
11 Gældsforpligtelser	300.000	375.000
Driftskredit	891.209	554.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	474.102	379.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.421.477	1.957.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	910.796	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.928	207.524
Anden gæld	907.919	781.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.999.431</u>	<u>4.256.828</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.966.261</u>	<u>5.151.500</u>
 Passiver i alt	<u>8.096.893</u>	<u>5.258.622</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.959.960	2.978.683
Pensioner	418.406	230.632
Andre omkostninger til social sikring	50.819	41.454
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>177.163</u>	<u>123.647</u>
	<u>4.606.348</u>	<u>3.374.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.443	16.364
Andre finansielle omkostninger	<u>165.760</u>	<u>223.467</u>
	<u>215.203</u>	<u>239.831</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.928	207.524
Årets regulering af udskudt skat	<u>-76.331</u>	<u>-43.984</u>
	<u>17.597</u>	<u>163.540</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-80.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.483.770	1.381.259
Tilgang i årets løb	53.700	102.511
Afgang i årets løb	<u>-155.433</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.382.037</u>	<u>1.483.770</u>
Af- og nedskrivninger primo	-659.562	-373.225
Årets afskrivninger	-304.808	-286.337
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>108.802</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-855.568</u>	<u>-659.562</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>526.469</u>	<u>824.208</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.366.183	2.325.747
Tilgang i årets løb	<u>156.820</u>	<u>40.435</u>
Kostpris ultimo	<u>2.523.003</u>	<u>2.366.182</u>
Af- og nedskrivninger primo	-855.471	-387.625
Årets afskrivninger	<u>-492.044</u>	<u>-467.846</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.347.515</u>	<u>-855.471</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.175.488</u>	<u>1.510.711</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Noter

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016	
Direktion	0	16.780	0	
9. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
10. Overført resultat				
Overført resultat primo		27.122	-463.704	
Årets overførte overskud eller underskud		23.510	490.826	
		50.632	27.122	
11. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	300.000	0	1.266.830	1.269.672
	300.000	0	1.266.830	1.269.672

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem pengeinstitut er der stillet husleje garanti på 100 t.kr. overfor Gentofte Kommune.

Herudover er der stillet kaution af trediemand for alt mellemværende med pengeinstitut.

**13. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 111 t.kr.